ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND - TD                                      Bình Định, ngày      tháng      năm 2023

V/v trả lời đơn khiếu nại
    của ông Trần Đường

Kính gửi: Ông Trần Đường

  (Địa chỉ: Khu phố Tài Lương 4, phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài Nhơn).

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Trần Đường (địa chỉ: Khu phố Tài Lương
4, phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài Nhơn), khiếu nại đòi lại 02 thửa đất (số 669
và 774) tại khu vực có tục danh đất ông 3 Nghiêm, khu phố Tài Lương 2, phường
Hoài Thanh Tây và 07 thửa đất (số 694A, 694B, 694C, 694D, 694E, 694G, 694H) tại
khu vực có tục danh Búp Lệ, khu phố Tài Lương 4, phường Hoài Thanh Tây, thị xã
Hoài Nhơn. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc khiếu nại của ông Trần Đường đã được Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn
giải quyết khiếu nại lần đầu tại Quyết định số 12820/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm
2022 và Chủ tịch UBND tỉnh giải quyết khiếu nại lần hai tại Quyết định số 481/QĐ-

UBND ngày 21 tháng 2 năm 2023 (đã có hiệu lực của pháp luật). Nay, ông Trần
Đường tiếp tục gửi đơn khiếu nại với nội dung đã được giải quyết, không có tình tiết
mới. Căn cứ Điều 11 Luật Khiếu nại năm 2011 “Các khiếu nại không được thụ lý giải
quyết”, Chủ tịch UBND tỉnh không đặt vấn đề xem xét lại nội dung đơn của ông.
Trường hợp ông Trần Đường không đồng ý kết quả giải quyết khiếu nại của UBND
tỉnh, thì có quyền khởi kiện vụ án hành chính tại Tòa án theo quy định của pháp luật.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo và trả lời cho Trần Đường biết,
thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- CVP, PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tuấn Thanh

4215 22 06